deueniat ad casum à quo incipere non posset, l. pluribus,
§. & si placeat, ff. de verb. oblig. l. ut ponam, §. 1. ff. de seruit.
cap. factum legitime, de reg. iur. in 6. l. in ambiguis § 6. §. non est
nouum, ff. eodem.

65 ¶ Præuale en terminos esta resolucion,
ex l. sciendum, §. vlt. ff. qui satisfacere cogantur: vbi si qualitas
inhabilitans à principio non interuenit, sed postea su-
peruenit adquisitione iurisiã delati non impedit, ex
l. si seruum, §. Prætor ait, vers. Hæc verba, ff. de acquirend. hæ-
redit. vbi si filius amoueat, vel amouere faciat aliquid
de hæreditate, non habeat beneficium abstensionis, si ra-
men prius abstinuit, & postea rem hæreditariam amo-
ueat, non priuatur abstensione prius, & tempore legiti-
mo facta, Gamm. decis. 27. per totum, nu. 5. ibi: Et deò Ema-
nuel de Faris, qui legatum prædi. salinarum consequutus fuit tem-
pore habili, non videtur illum amisisse propter superuenientem de-
lationem maioratus sancti Ioannis, sufficit enim, quod qualitas
requisita adsit tempore delationis. Y aunque refiere algunas
razones en contrario, dize que se decidio por esta opi-
niõ num. 3. vers. Cum igitur, vsque in finem decisionis, Mier.
de maiorat. part. 2. quæst. 6. in antiqua impressione, nu. 48. vers.
Intertur etiam, ibi: Quod si testator exclusit à maioratu filium
primogenitum habentem alium maioratum, & vocauit secundo
genitum, si maioratus perueniat ad secundo genitum mortuo vlti-
mo possessore, & postea siater maior primogenitus defunctus sit
absque liberis, ob quod maioratus perueniat ad secundo genitum
tenentem alium maioratum, non excluditur à tali maioratu, quia
considerari debet tempus prioris successions, & in noua impres-
sione à num. 163 vsque ad 213. Prædictam resolutionem
tenet, & latè comprobat Dom. Castillo omnino viden-
dus, lib. 3. cap. 15. à num. 2. vsque ad 20. vbi plura iura &
DD. refert.

66 ¶ A esta resolucion no pueden hazer opo-
sicion alguna los lugares que se refieren supr. num. 63.
porque todos proceden en terminos que ael tiempo q
se difirio la sucefsion del mayorazgo incompatible, es-
taua el opositor que se pretendia admitir a la sucefsion
incapaz della por posscer otro mayorazgo, con el qual
estaua prohibido el concurso, como manifestamente
se colige de la decision de la Clementina gratia de rescript. y
de

de los fundamentos que alega el señor Presidente Valençuela *dict. conf. 83*. porque el primero es el referido, videlicet, quod tempore successiōnis in oppositore nō erat hābilis ad succedendum, *nu. 3*. ibi: Quando euenit casus succedendi in illa de Tutepeque per mortē do nini D. Petri Laurentij, qui possidebat eam, quod tempus est, quod consideratur à iure ad colligendum si est hābilis, qui succedere vult, *l. 2. §. in filijs, ff. de decurionib. l. intercidit, ff. de condit. & demonstrat. l. interuenit, ff. de leg. praestand. Dom. Castill. dict. cap. 178. num. 2. verj. Multum, Dom. D. Ioann. de Larrea dict. decis. 51. num. 32.*